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华南理工大学工商管理学院MPACC教育中心 内部文件
附件一：
	[bookmark: _GoBack]华南理工大学MBA联合会评分确认表

	姓名
	
	学号
	

	一、职务评分部分

	评分
细则
	1.联合会任职得分：主席得5分、副主席得4分、秘书长得3分、部长得2分、副部长/副秘书长得1.5分、干事得1分。
联合会下设协会任职得分：会长1分、副会长0.5分。
2.自行填写得分内容并打分，由直接分管的同学证明确认。

	序号
	具体任职
	得分
	证明人
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	分项总得分
	
	
	

	二、活动加分部分

	评分
细则
	1.每参与筹备、策划或组织一项由联合会主办或协办的活动加0.5分
2.自行填写得分内容并打分，由直接分管的同学证明确认。
3.分项总分累计不超过2分。

	序号
	参与活动
	得分
	证明人
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	分项总得分
	
	
	

	总得分
	
	
	




分管副主席签字：                                主席签字：                       

备注：
1.以上内容请如实填写，MPAcc教育中心将严惩弄虚作假行为；
2.每项活动学生均需提供证明人并由证明人签字；
3.MPAcc教育中心负责将表格提交分管副主席及主席签字。

华南理工大学
工商管理学院MPAcc教育中心
地    址：广州市华南理工大学12号楼222室（教务）/208室（招生）			邮编：510640
电    话：020-87114096、87114693（招生），28982772（教务）		传真：020-87114249
电子邮件：mpacc@scut.edu.cn（招生）,bmmpacc@scut.edu.cn（教务）
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